maim, est limite sur le plun de situation pur le quudrilntere
A. B. C. Ü.

Toute latitude est laissée aux concurrents quant 6 la disposition

de l'édifice sur le terrain disponible. Les façades seront
simples, appropriées ù leur destination et sans recherche de
luxe.

I,c coût total n'excédera pas cent quarante mille francs
fr. 140,000.

L'édifice comprendra :

o) Une granite salle de spectacle avec galeries pou\anl
contenir environ ch ici cents personnes, scène et foyer pour
artistes non compris.

b) Une deuxième pièce pour 151) à 200 personnes, n l'usage
de réunions publiques, conférences, salle de tribunal, Cl,